

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านโซคชัย จากถนนสาย นพ.2028 แยกสวนนายสายัญ มะอินทร์ - บ้านนายวีระยุทธ สมศรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทาง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,200.000	1.82	13,104.00	1.4054	2.55	18,416.36
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	365.60	164,520.00	1.4054	513.81	231,216.40
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	114.97	20,694.60	1.4054	161.57	29,084.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านโซคชัย จากถนนสาย นพ.2028 แยกสวนนายสายัญ มะอินทร์ - บ้านนายวีระยุทธ สนมศรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	386.60	2,783,520.00	1.4054	543.32	3,911,959.00
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	540.000	125.81	67,937.40	1.4054	176.81	95,479.22
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	670.000	85.06	56,990.20	1.4054	119.54	80,094.02
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,840.000	81.39	231,147.60	1.4054	114.38	324,854.83
							รวมราคากลาง	4,691,104.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านโซคชัย จากถนนสาย นพ.2028 แยกสวนนายสายัญ มะอินทร์ - บ้านนายวีระยุทธ สนมศรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านโชคชัย จากถนนสาย นพ.2028 แยกสวนนายสายัญ มะอินทร์ - บ้านนายวีระยุทธ สนมศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน
------------------------------------	---



ประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์
(ประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาวพล ภูระวัน
(นาวพล ภูระวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพันธ์ เอกพันธ์
(วีระพันธ์ เอกพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์

27 ตุลาคม 2568